НЯНДОМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2021 г.
	№
	8/11- 5

г. Няндома
Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 582

В соответствии с пунктом 4, подпунктом «б» пункта 6, пунктом 11 статьи 29, статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012                   № 152/1137-6, Няндомская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить Яганову  Елену Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 582 до истечения срока ее полномочий.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 582 из резерва составов участковых комиссий Чеченину Надежду Михайловну, дата рождения 02.03.1983, место работы и занимаемая должность - МБОУ «Средняя школа               № 3» города Няндома СП «Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», заведующая, предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 582.

Председатель комиссии 		Н.В. Корельская
Секретарь комиссии		И.А. Серяпина